DECRETO N. 6.029

DE 22 DE DEZEMBRO DE 2011

REVOGA O DECRETO N.º 2.879, DE 18 DE DEZEMBRO DE 1996.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, e considerando o conteúdo do expediente administrativo  n.º 67.264/2010-71,

DECRETA:

Art. 1.º  Fica revogado o Decreto n.º 2.879, de 18 de dezembro de 1996, que permitiu a Ilda Maria de Souza o uso, a título precário e por prazo indeterminado, do próprio municipal identificado como Quiosque nº 06, Box 17, situado no Canal 1, na Orla da Praia.

Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 22 de dezembro de 2011.

                                                              JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                                             Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 22 de dezembro de 2011.

                                       ANA PAULA PRADO CARREIRA

                                   Chefe de Departamento

PA Nº 67.264/2010-71                                                                                                                                                                                1
FORMALIZADO POR GC